6. Insuper, honorabiles domini, nunc, ut prius, conquerimur super dominos 

et cives Stralessundenses, qui* a nobis pingnora nostra, que de Lamberto de Bokem 
redemimus, alienaverant, et rogamus vos attente, ut nobis rescribere velitis, pre- 

sertim vos domini de Lubek, utrum nobis de predictis dominis et civibus Sunden- 

sibus justiciam ordinare volueritis, an nos ab ipsis jus nostrum, ubi poterimus, 

prosequi debeamus. 

1. Item postquam nobis ex Dei gracia regimen regni nostri Norwegie exstitit 

assignatum, nusquam vidimus litteras aut privilegia vobis per progenitores nostros, 

reges Norwegie, concessa et indulta sigillata, et mercatores infra regnum nostrum 

predictum moram trahentes occupant plura jura regni, asserentes ea in eisdem 

litteris et privilegiis contineri, de quo nobis penitus nichil constat, et ideo roga- 

mus vos, ut exhibitori presencium, clerico nostro domino Gotschalko, predictas 
litteras et privilegia ostendere velitis, annuentes, ut ipse transscripta de eisdem 
litteris sua propria manu scribere valeat, sigillis domini episcopi Lubicensis et. 

plurimorum hominum bonorum sigillata. 
Propter premissa et eciam alia inter nos et vos emergencia libenter videremus, 

ut nos et vestri nuncii et ambaciatores convenire possemus gracia colloquendi. 
Quibus quidem nunciis plena et omnimoda commissa esset ex parte omnium ve- 
strorum potestas, nobiscum super omnibus et singulis causis inter nos ex utraque 
parte emergentibus terminandi. Et ideo rogamus vos, ut nobis rescribere velitis, 
ubi vel quando nobis predictos nuncios in occursum volueritis destinare. 

90. Die zu Lübeck versammelten Rathssendeboten der Hansestüdte an König Hakon 
von Norwegen: antworten auf seine ihnen überreichten Klageartikel, dass sie zu 

einer Verhandlung um Mai 1, jedenfalls vor Pfingsten, bereit seien, und. bitten 

ihn, sich bis dahin aller Feindseligkeiten enthalten zu wollen. — 1375 Jun. 24. 

Ld aus der Handschrift zu Ledraborg fol. 955. 

D Handschrift zu Danzig, I, S. 83—54. 

Sereno et illustri principi ac domino, domino Haquino regi Norwegie et Swecie, 

fautori nostro gracioso, humiles consules civitatum maritimarum, necnon Pruscie, 

Lyvonie et de Mari meridiano, in data presencium .Lubeke congregati ad placita, 
cum recommendacione humnilima paratam ubilibet obsequendi et complacendi volun- 

tatem. Inclite princeps et domine. Serenitatis vestre litteras et negocium vestrum, 

in quadam cedula conscriptum, per honorabilem virum, dominum Gotschalkum, 
notarium vestrum, coram nobis productum, reverenter accepimus, ac intelleximus